[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 17.06.2013г.

                                                                                   № 165р

город Усть-Лабинск

О проведении церемонии возложения венков и цветов в День памяти и скорби у мемориала «Вечный огонь» г.Усть-Лабинска
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8 и 40 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
1. Провести в г. Усть-Лабинске 22 июня 2013 года церемонию возложения венков и цветов у мемориала «Вечный огонь».
2. Отделу по делам молодежи, культуре, физической культуре и спорту администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Пономарев) организовать проведение церемонии возложения венков и цветов у мемориала «Вечный огонь».

3. Рекомендовать отделу МВД России по Усть-Лабинскому району  (Иващенко) в день проведения церемонии ограничить движение   транспорта на участке ул. Ленина от ул. Элеваторной до ул. Куйбышева перед мемориалом «Вечный огонь» с 9-00 до 10-00 часов и обеспечить охрану общественного порядка.

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь):

4.1. Направить телефонограммы об участии делегаций в церемонии возложения венков и цветов к мемориалу «Вечный огонь» предприятиям и организациям г. Усть-Лабинска.

4.2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.Б.Рабиновича.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              В.Н.Анпилогов